
Uchwała Nr XXIII/549/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2017.

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 

r. poz. 486 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2017                  
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego                     
w przypadkach szczególnie uzasadnionych do wprowadzenia zmian w przyjętym Planie Pracy po 
przeprowadzeniu konsultacji z Wiceprzewodniczącymi Sejmiku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oraz Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie przygotowania 
materiałów na sesje w terminach określonych w Regulaminie Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




